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1.  Yleistä 
 
Vuosi 2025 jatkuu liiton valitseman teeman ” Elämäniloa ja voimaa” teeman mukaisesti. 
Arvojemme mukaisesti meille on tärkeää se, että kukaan ei jäisi yksin eikä kokisi tulevansa 
hylätyksi. Niinpä toiminnassamme korostuukin toiset huomioiva toiminta, sosiaalinen 
turvallisuus ja viihtyminen. Me seniorit ajattelemme, että meillä on paljon 
elämänkokemuksen tuomaa tietoa ja taitoa, jota tahdomme jakaa kanssaihmisillemme ja 
näin tukea heitä eri elämäntilanteissa ja antaa heille uskoa ja luottamusta ilon kera 
arkipäivään. 
 
2.  Toiminta 
 
Sääntöuudistusmuutoksen jälkeen valitsimme kahden kokouksen käytännön. 
Niinpä sääntömääräinen kevätkokous on maaliskuun 15 päivään mennessä ja 
syyskokous marraskuun 15 päivään mennessä. 
Liiton järjestämiin kokouksiin ja koulutuksiin osallistumme aktiivisesti, varsinkin 
kun liitto järjestää enenevässä määrin myös etäkoulutusta, johon on helppo osallistua. 
Lapin piiri on luonnollinen yhteistyökumppani, jonka kanssa yhdessä järjestämme erilaisia 
jäsentilaisuuksia ja koulutuksia ja osallistumme luonnollisesti niihin itsekin. 
Yhdistyksen hallitus kokoontuu kerran kuukaudessa kesäkuukaudet pois lukien. 
Jäsenille osoitetut kuukausitapaamiset ovat kaksi kertaa kuukaudessa ja aihetarjonta 
noudattaa liiton teemaa ”Elämäniloa ja voimaa” ja sisällöt vaihtelevat asiapitoisesta 
viihdyttävään ja kulttuuriin. Erilaiset taidetapahtumat, näyttelyt kuuluvat 
kuukausitilaisuuksien asiasisältöön. 
Piirin syyskokous järjestetään Kemissä viikolla 46 
Liitto järjestää risteilyn 30.9-1.10.2025 ”elämäniloa ja voimaa” teeman merkeissä ja tähän 
kehotammekin jäseniämme osallistumaan isolla joukolla. 
Kuukausitilaisuuksien alussa pidetään jatkossa pieni verenkiertoa vilkastuttava 
voimistelutuokio ja samalla muistutamme jäseniämme liikunnan tärkeydestä 
Kannustamme jäseniämme rohkeasti tarttumaan tietokoneen salaisuuksiin ja niinpä 
jäsenten tueksi järjestämme Digi-koulutusta, jotta usko ja rohkeus uuden oppimiseen 
ei unohtuisi. Uskomme edelleen, että kukaan ei ole liian vanha oppimiseen. 
Niinpä uutena kerhotoimintana aloitetaan Digikerhotoiminta. 
Kerhotoiminnoissa vakiintuneet kerhomme Kirjallisuuspiiri, Retkeilykerho, Ukkokerho 
jatkavat kokoontumistaan kerran kuukaudessa ja Näprääjät kerran viikossa.  
Kerhotoiminnan laajenemisessa ongelmaksi tulee tilakysymys, johon toivomme 
kaupunkimme tuovan tulevaisuudessa ratkaisua. 
Kuten aiemmin on tullut mainittua, meille jokainen yksittäinen jäsen on tärkeä, mutta 
yhdessä olemme vielä enemmän. Luomalla myönteinen ilmapiiri ja kertomalla ulospäin 
toiminnastamme kansallisissa senioreissa uskomme näin saavamme uusia jäseniä mukaan 
toimintaamme. Uudet jäsenet tuovat aina uusia ajatuksia ja toimintamalleja. 
Yhteistyö on kaiken toiminnan perusta ja niinpä me myös koitamme tehostaa omaa yhteis- 
työtämme muihin järjestöihin ja yhteisöihin saadaksemme enemmän näkyvyyttä 
toimintaamme. 
 
 
 
 
 



3.  Tiedottaminen 
 
Liiton jäsenlehti Patina tulee jokaiselle jäsenelle ja jokaisella jäsenellä on mahdollisuus 
lehden kautta tuoda mielipiteitään esille kommentein ja kirjoituksin. Omaa toimintaamme 
voisimme tuoda esille kirjoittamalla lehteen paikallisista tapahtumistamme ja samalla 
tuoda esille myös kotikaupunkiamme Kemiä. 
Kemin kansallisilla senioreilla on kotisivu, jonka osoite on https://kemi.senioriyhdistys.fi 
Tällä sivustolla on kaikki ohjelmamme ja eri tapahtumat ja myös yllättävät muutokset. 
Jäsenemme ovatkin olleet aktiivisia sivuston käyttäjiä ja näin toivomme olevan 
jatkossakin. 
Sähköposti, viestit, puhelin ovat luonnollisia tiedottajia. 
Kevät- ja syyskaudesta laaditaan vielä paperinen ohjelmalehtinen, jonka jokainen jäsen saa 
omakseen. 
Paikallinen Lounais-Lappi järjestöpalstoineen on ilmoituslehtemme 
Jokainen yksittäinen jäsen on tiedottaja ja se ei suinkaan ole väheksyttävää. Kaikki me 
omalla käytöksellämme viestitämme ulospäin niin itsestämme ja edustamastamme 
järjestöstä. 
 
4.  Talous 
 
Taloutemme pohjana on jäsenmaksutulot ja pienet avustukset. 
Jäsenmaksun suuruus päätetään syyskokouksessa sääntöjen mukaisesti. 
Tästä jäsenmaksusta yhdistys tilittää jäsenmaksuosuuden jäsenmäärän mukaisesti 
Kansalliselle Senioriliitolle. 
 
5.  Muu toiminta 
 
Jatkamme yhteistyötä Kemin kaupungin, Kemin seurakunnan sekä muiden eri 
yhteistyötahojen kesken. 
Uutena toimintana elvytämme vanhan käytännön, jossa kutsumme kerran vuodessa 
muut eläkeläiskerhot yhteiseen tapaamiseen, jossa vaihdamme kuulumisia ja tutustumme 
toisiimme ja toimintoihimme. Poistamme näin ennakkoluuloja molemmin puolin. 
Jokainen uusi jäsen saa liittomme jäsenmerkin, 
Jokainen eri tavoin ansioitunut jäsen huomioidaan ja palkitaan asianmukaisella tavalla. 
Jäsenen huomioiminen on kannustavaa ja osoittaa kiitoksen tekijälle tehdystä työstä. 
 
6.  Toiminnan jatkuvuus 
 
Vaikka toimintaamme saa tulla tutustumaan alkuun ilman velvoitetta liittyä jäseneksi, 
niin uusien jäsenten saaminen on osoittautunut jatkuvasti vaikeaksi. Kuinka saisimme 
uudet eläkeläiset oivaltamaan, että tällainen joukko ihmisiä on eräänlainen turvaverkko, 
johon voit turvata ns ” tiukan paikan tullessa” ja uskoa siihen, että apua sieltä löytyy ja saa. 
Jokaisessa tilaisuudessa ulkopuolella jäsentapaamisten tuomme esille omaa ja liiton 
toimintaa ja toimimme näin myönteisinä viestinviejinä. 
Kokeilemme kutsua Simon ja Keminmaan mahdollisia toiminnastamme kiinnostuneita 
henkilöitä yhteiseen palaveriin. Toiminta-aluetta laajentaen toivomme löytyvän uusia 
jäseniä yhdistykseemme. 
Uskomme arvoihimme, jotka ovat pysyvät, rehellisyys, rohkeus ja suoraselkäisyys. Ne eivät 
ole vain korusanoja, kun ajattelemme tämän päivän maailman tilannetta kaikkine 
konflikteineen ja sotineen. 
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